様式第１号

共 催 承 認 申 請 書

令和  年  月  日

一般社団法人つくば市スポーツ協会 会長  様

               申請者 住 所

                                      団体名

                   代表者氏名              印

 下記のとおり，関係書類を添えて申請します。

記

１ 事 業 名

２ 目  的

３ 内  容

４ 開催期間      年   月   日 ～    年   月   日

５ 開催場所

６ 入場料等の有無

      有 （      円）      無

７ 連絡先

  （住   所）〒

  （氏   名）

  （電 話 番 号     ）

（電子メール）

８ 添付書類

  ① 収支予算書

② 役員名簿，活動実績

③ 企画書，チラシ，パンフレット等（講演を行う場合は，講演内容の概略）